
1 

 

 ZP-16/2024                         Opole, 13.12.2024 r.     
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Sukcesywną dostawę produktów leczniczych dla SP ZOZ MSWiA w Opolu”. 

 

Na podstawie art. 222.5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605) Zamawiający informuje, iż  

w w/w postępowaniu zostały złożone oferty: 

 

Lp. Firma (nazwa) i adres wykonawcy Cena oferty 

brutto 

Termin dostawy 

zamówień 

cząstkowych 

 PAKIET NR 1   

1 Urtica sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

69.615,85 zł do 24 godzin 

2 Salus International sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

63.940,27 zł do 24 godzin 

 PAKIET NR 2   

1 Salus International sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

20.553,76 zł do 24 godzin 

2 „Farmacol-Logistyka” sp. z o.o. 

ul. Szopieniecka 77 

40-431 Katowice 

22.848,53 zł do 24 godzin 

3 ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

22.846,27 zł do 24 godzin 

 PAKIET NR 3   

1 Salus International sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

482.318,50 zł do 24 godzin 

2 „Farmacol-Logistyka” sp. z o.o. 

ul. Szopieniecka 77 

40-431 Katowice 

582.856,22 zł do 24 godzin 

3 ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

590.488,30 zł do 24 godzin 



2 

 

 PAKIET NR 4   

1 Urtica sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

366.764,09 zł do 24 godzin 

2 Salus International sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

364.870,34 zł do 24 godzin 

 PAKIET NR 5   

1 Salus International sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

91.399,74 zł do 24 godzin 

2 ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

95.019,00 zł do 24 godzin 

 PAKIET NR 6   

1 Urtica sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

252.057,00 zł do 24 godzin 

 PAKIET NR 7   

1 ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

169.983,83 zł do 24 godzin 

 PAKIET NR 8   

1 Urtica sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

169.030,08 zł do 24 godzin 

2 Salus International sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

168.621,99 zł do 24 godzin 

3 „Farmacol-Logistyka” sp. z o.o. 

ul. Szopieniecka 77 

40-431 Katowice 

173.151,87 zł do 24 godzin 

 PAKIET NR 9   

1 Urtica sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

54.921,61 zł do 24 godzin 

2 Salus International sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

50.874,69zł do 24 godzin 



3 

 

40-273 Katowice 

3 „Farmacol-Logistyka” sp. z o.o. 

ul. Szopieniecka 77 

40-431 Katowice 

48.550,47 zł do 24 godzin 

4 ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

51.212,08 zł do 24 godzin 

 PAKIET NR 10   

1 Urtica sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

167.892,15 zł do 24 godzin 

2 Tramco sp. z o.o. 

ul. Wolska 14, Wolskie 

05-860 Płochocin 

147.680,98 zł do 24 godzin 

3 Salus International sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

137.730,96 zł do 24 godzin 

4 Delfarma sp. Z o.o. 

ul. Św. Teresy od Dziesiątka Jezus 111 

91-222 Łódź 

136.516,32 zł do 24 godzin 

5 ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

152.541,80 zł do 24 godzin 

 PAKIET NR 11   

1 Baxter Polska sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

310.500,00 zł do 24 godzin 

 PAKIET NR 12   

1 Takeda Pharma sp. z o.o. 

ul. Prosta 68 

00-838 Warszawa 

289.656,00 zł do 24 godzin 

2 Bialmed sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

349.920,00 zł do 24 godzin 

 PAKIET NR 13   

1 Mölnlycke Health Care Polska sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 

01-042 Warszawa 

27.309,53 zł do 48 godzin 



4 

 

 PAKIET NR 14   

1 Tramco sp. z o.o. 

ul. Wolska 14, Wolskie 

05-860 Płochocin 

42.001,72 zł do 24 godzin 

 PAKIET NR 15   

1 GSK Services sp. z o.o 

ul. Grunwaldzka 189 

60-322 Poznań 

4.765,65 zł do 48 godzin 

 PAKIET NR 16   

1 Aesculap Chifa sp. z o.o. 

Ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

401.211,95 zł do 48 godzin 

 PAKIET NR 17   

1 Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM  

sp. z o.o. 

ul. Bławatków 6 

43-100 Tychy 

98.756,23 zł do 36 godzin 

2 Bialmed sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

93.059,93 zł do 24 godzin 

 PAKIET NR 18   

1 Urtica sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

78.840,00 zł do 24 godzin 

2 Tramco sp. z o.o. 

ul. Wolska 14, Wolskie 

05-860 Płochocin 

67.713,84 zł do 24 godzin 

 PAKIET NR 19   

1 Lek S.A. 

ul. Podlipie 16 

95-010 Stryków 

152.091,32 zł do 24 godzin 

 PAKIET NR 20   

1 Urtica sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

176.593,86 zł do 24 godzin 

2 Salus International sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

170.741,29 zł do 24 godzin 



5 

 

40-273 Katowice 

 PAKIET NR 21   

1 Urtica sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

167.724,34 zł do 24 godzin 

2 Salus International sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

215.073,74 zł do 24 godzin 

 PAKIET NR 22   

1 Urtica sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

8.771,70 zł do 24 godzin 

2 Salus International sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

8.874,60 zł do 24 godzin 

 PAKIET NR 23   

 Brak ofert   

 PAKIET NR 24   

1 Urtica sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

206.017,83 zł do 24 godzin 

2 Salus International sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

206.366,82 zł do 24 godzin 

3 ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

195.529,08 zł do 24 godzin 

 PAKIET NR 25   

 Brak ofert   

 PAKIET NR 26   

 Brak ofert   

 PAKIET NR 27   



6 

 

1 Paul Hartmann Polska sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

95.597,95 zł do 24 godzin 

 PAKIET NR 28   

1 Lohmann&Rauscher Polska sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14 

95-200 Pabianice 

71.001,18 zł do 24 godzin 

 PAKIET NR 29   

1 Schulke Polska sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 132 

02-305 Warszawa 

83.679,27 zł do 24 godzin 

 PAKIET NR 30   

1 Henry Kruse sp. z o.o. 

Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3 

55-040 Kobierzyce 

42.517,44 zł od 24 do 36 godzin 

 PAKIET NR 31   

1 Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa sp. z o.o. 

ul. Niedźwiedzia 60 

15-531 Białystok 

50.775,00 zł do 36 godzin 

 

 

Sporządził:  

Katarzyna Jarosz – specjalista ds. zamówień publicznych 

 

 

 

 


